
 

Košt vín  
7. výročí otevření oslavíme stylově 

 

 

 

 
V ceně koštovného 200,- Kč je degustační sklenička s logem Ve Špajzu, 

konzumace až 30ti vzorků hodnocených vín a čerstvý dřevorubecký chléb s olivovým olejem na zajídání mezi vzorky. 

Dokoupit si můžete tradiční lahůdky ze Špajzu, další skleničku či nosičku na degustační sklenku, jak plastovou,      

tak ručně vyrobenou.  

Přijďte si zahrát na someliéra. Kdo si hraje, nezlobí!  Ve Špajzu, Hlavní 209, Měšice u Prahy 

Přijďte si vyzkoušet hodnotit vína jako praví someliéři. 

Ze vzorků vín od vinařů, které znáte od nás, vyberete 

Vy, naši zákazníci, Šampióna Špajzu! 

Košt bude probíhat naslepo a Vy přiřadíte každému 

vzorku vína své body. Následně vše spočítáme a 

vyhlásíme vítěze! 

Vaše bodovací listiny slosujeme a jeden z vás si 

vítězné víno odnese domů! 

 

Sobota 9.9.2023, Měšice  

Program 

15:00 – začínáme ochutnávat a hodnotit vína. 

Můžete ochutnat, odevzdat své bodování a 

vrátit se na vyhlášení. Nebo s námi zůstat po 

celé odpoledne. 

18:00 – konec hodnocení 

18:00-19:00 – musíme spočítat Vaše body 

19:00 – vyhlášení Šampióna Špajzu 

19:30 – slosování Vašich hlasů 

20:00 – 22:00 – dopíjení vzorků a volná zábava  

22:00 – klasická narozeninová  TOMBOLA 

 


